dictum dominumi ducem nomine comunis ianue et

per ipsum dominum ducem-dictum comune. ianue

ini itemm- dominum locorum predictorum et eorum

tque fcdncessa et innouata sunt ut supra llexislgei

nibus in anima dicte domine eliane iurauit et iura

mentum fidelitatis prestitit dicto domino duci recix

ipicnti nomine et uice comunisianue cum omnibus

circumstanciis ac capitulis a iure traditis in presta

vciohe sacramenti fidelitatis pro dictis castris et locis

traditis ut supra in feudum. acceptans eciam dicto

nomine pacta et conuenta que alias pacta et conl

uenta fuerunt per dictos marchiones in concessio

nibus antiquis ipsorum et inuestiturisqde quibus

facta supra est mentio uersus dictum icomuhe seu

fegiptimam personam pro ipso comuni ianueudcten

dere et obseruare promissa predictm et ipsa pacta

fet conuentiones dicto domino duci recipientiino

mine dicti comunis promisit dictus procurator dicto

procuratorio nomine. actendere gcoiizimlertz et in

nullo icontrafacere uel uenire. que omnia et sin

gulaisupnascttipta tam dictus dominus dux nomine

vettuice comuuisP ianue uersus dictum procuratorem

dicto procuratorio nomine stipulantem etvrecipien

tem quam dictus grrocurator dicto procuratorio no

-mine uersus predictum dominum ducemb nomine

iamdicti comunis stipulantem- et recipientem promi

serunt inter se et se adinuicemlactendere complere

et obseruare et in nullo coittrafacere uel uenire sub

sione antiqua supradicta et proinde ad sic obser

uandum omnia bona comunis ianue que per capitula

dicti comunis obligari non prohibentun et dictus

dominus enricus dicto nomine omnia bona dicte do

mine eliane liabita et habenda sibi adinuicem pignori

obligarunL iubentes et mandantes predicte partes

fieri debere de predictis presens publicum instru

mentum per me conradum de credencia notarium

infrascriptum et comunis ianue canzelarium. ac

tum ianue in terracia palacii domini ducis tibi re
gitur consilium anno dominice natiuitatisv Mcccu

indicione secunda secundum cursum ianue. die x

februariL hora nona. testes dominus feus-de Moren

cia index et uicarius domini ducis. dominus bar

b tholomeus de stephanis de bozolasco iudex. bru

schinus de bruschis antonius gambonus simon de mo

nelia uiceduces et familiares dicti domini marchionis

et georgius de clauaro notarius et cancellarius do

mini ducis. - a

qcctp
p . ln .

ianuenses commune iura omnia quae in castris Sancti
liomuli .et cerianae nobili casano de dui-tia com

petebantgi solutis eidem tendecim mitlibas libris .